memaninarWri.

iMP N`kd 19.  MU O
-$0.

2 7 :AM.

Vereador Fe!ipe César - FC
Presje.nte
714

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

notificação do proprietário para que seja feita a limpeza do terreno localizado na Rua Dr.

Monteiro de Godoy, na antiga fábrica de farinha no bairro do Bosque.

REQUERIMENTO N° 62/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A NOTIFICAÇÃO
DO PROPRIETÁRIO PARA QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DO
TERRENO LOCALIZADO NA RUA DR. MONTEIRO DE GODOY, NA
ANTIGA FÁBRICA DE FARINHA NO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 99/2020
Data: 27:01/2020 - Horário: 11:29

111111111111111
Senhor Presidente:

11111

Considerando que o referido terreno está com mato muito alto, abandonado, fato este que torna o

local um criadouro de animais peçonhentos que podem trazer riscos a saúde dos moradores

próximos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a notificação do

proprietário para que seja feita a limpeza do terreno localizado na Rua Dr. Monteiro de Godoy,

na antiga fábrica de farinha no bairro do Bosque.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Janeiro de 2020.

,i/ ...L..._
Vereador A TONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1